
招标公告（Z）DZBGG2023050020号

华润水泥（封开）有限公司

2023年度封开水泥宝钢水渣船运运输服务招标（新1）

招标公告

  根据项目进度，华润水泥（封开）有限公司2023年度封开水泥宝钢水渣船运运输服务招标（新1）已具备招

标条件，现进行公开招标。

一、项目基本情况

  招标人：华润水泥（封开）有限公司

  建设地点：广东省肇庆市

  项目规模：2023年度封开水泥宝钢水渣船运运输服务招标，每月暂估运输数量两万吨。

  项目资金来源：自筹

  招标编号：D26000523FZ0007

  项目名称：华润水泥（封开）有限公司

  标段名称：2023年度封开水泥宝钢水渣船运运输服务招标（新1）

  招标内容和范围：2023年度封开水泥宝钢水渣船运运输服务招标，每月暂估运输数量两万吨

  交货期/工期：自双方合同签订之日起至2023年12月31日

  注：详细内容见招标文件，以招标文件为准。

二、投标人资格能力要求

  1.联合体投标：本招标项目不接受联合体单位参与投标 

  2.安全管理：投标人需按船运安全预评价表（详见附件）要求提供相关船运资料审核。 

  3.限制投标情形：限制投标情形：本项目不接受限制投标情形的单位同时参加同一标段或未划分标段的同一

项目投标/报价，且在采购活动的任何环节（含合同履约阶段）一经发现，则所相关的供应商投标/报价无效且

我方有权单方面终止合同。 

  4.信誉要求：供应商不属于在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）信息共享平台中查明的失信被

执行人（自行提供网站查询结果截屏） 

  5.营业执照：具备有效的营业执照（上传营业执照）。 

  6.其他要求：本项目不接受列入水泥控股黑名单的投标人及在黑名单禁止合作期内其法定代表人再注册的公

司。 

  7./：

  备注：

三、招标文件的获取

  （一）发售时间

    2023年05月19日- 2023年05月25日

  （二）招标文件价格

    购买招标文件需支付招标文件工本费人民币500.00元（人民币伍佰元整）。自愿购买，一经售出，费用不

予退还。

  （三）招标文件发售方式

    在华润集团守正电子招标平台（https://szecp.crc.com.cn）在线发售，不接受来人现场购买。

  1．购买招标文件

    在华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)进行以下操作：

    投标人登录→业务管理→投标报名→报名成功后，在购买招标文件菜单下选择相应 标段→支付招标文件

费用→支付成功之后下载招标文件。详见网站帮助中心下的平台手册。

  2．支付方式：在线支付。

  3．购买招标文件仅提供电子发票，不再提供其他任何形式的发票。电子发票在支付成功后自动生成，可以

在招标文件下载页面下载，也可登录后在“业务管理-费用与发票”菜单下载。

四、截标/开标时间、地点

  截标/开标时间：2023/05/31 14:00:00（北京时间，若有变化另行通知）

  截标/开标地点：

  注：投标人应在截止时间前通过华润集团守正电子招标平台递交电子投标文件，逾期送达的投标文件，将予

以拒收。

五、招标人联系方式

  招标人：华润水泥（封开）有限公司

  地址：广东省肇庆市封开县长岗镇长岗工业园

  联系人：林梓绪

  电话：0758-1477117-9605

  电子邮件：szecp@crc.com.hk

六、其它事项

  1.本公告在中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、华润集团守正电子招标平台

(https://szecp.crc.com.cn)上公开发布。

  2.本项目采用电子招标投标方式进行，投标人需采用华润集团守正电子招标平台投标文件制作软件制作电子

投标文件，下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→工具下载；投标

人操作手册下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→平台手册，技术

支持电话：0755-36994788转2。

  3.投标人在网上报名前须办理企业诚信入库手续，请登录华润集团守正电子招标平台

（https://szecp.crc.com.cn）进行注册登记，入库详细流程可参考帮助中心下的操作手册。

  4.招标文件、答疑澄清文件等一经在华润集团守正电子招标平台发布，视为已发放给所有投标人（发布时间

即为发出时间）。投标人应随时关注华润集团守正电子招标平台发布的招标文件、答疑澄清文件等信息，并及

时登录华润集团守正电子招标平台下载各类文件及资料，否则所造成的一切后果由投标人自行承担。

  5.支付投标保证金请特别留意保证金账号是否与招标文件一致，汇入错误的账号将导致投标文件被否决。

  6.未在招标公告指定媒介/网站/平台上购买招标文件的投标人，其投标文件将被拒收。

  7.如对招标项目有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项下异议（或投诉）

菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

2023年05月19日



招标公告（Z）DZBGG2023050020号

华润水泥（封开）有限公司

2023年度封开水泥宝钢水渣船运运输服务招标（新1）

招标公告

  根据项目进度，华润水泥（封开）有限公司2023年度封开水泥宝钢水渣船运运输服务招标（新1）已具备招

标条件，现进行公开招标。

一、项目基本情况

  招标人：华润水泥（封开）有限公司

  建设地点：广东省肇庆市

  项目规模：2023年度封开水泥宝钢水渣船运运输服务招标，每月暂估运输数量两万吨。

  项目资金来源：自筹

  招标编号：D26000523FZ0007

  项目名称：华润水泥（封开）有限公司

  标段名称：2023年度封开水泥宝钢水渣船运运输服务招标（新1）

  招标内容和范围：2023年度封开水泥宝钢水渣船运运输服务招标，每月暂估运输数量两万吨

  交货期/工期：自双方合同签订之日起至2023年12月31日

  注：详细内容见招标文件，以招标文件为准。

二、投标人资格能力要求

  1.联合体投标：本招标项目不接受联合体单位参与投标 

  2.安全管理：投标人需按船运安全预评价表（详见附件）要求提供相关船运资料审核。 

  3.限制投标情形：限制投标情形：本项目不接受限制投标情形的单位同时参加同一标段或未划分标段的同一

项目投标/报价，且在采购活动的任何环节（含合同履约阶段）一经发现，则所相关的供应商投标/报价无效且

我方有权单方面终止合同。 

  4.信誉要求：供应商不属于在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）信息共享平台中查明的失信被

执行人（自行提供网站查询结果截屏） 

  5.营业执照：具备有效的营业执照（上传营业执照）。 

  6.其他要求：本项目不接受列入水泥控股黑名单的投标人及在黑名单禁止合作期内其法定代表人再注册的公

司。 

  7./：

  备注：

三、招标文件的获取

  （一）发售时间

    2023年05月19日- 2023年05月25日

  （二）招标文件价格

    购买招标文件需支付招标文件工本费人民币500.00元（人民币伍佰元整）。自愿购买，一经售出，费用不

予退还。

  （三）招标文件发售方式

    在华润集团守正电子招标平台（https://szecp.crc.com.cn）在线发售，不接受来人现场购买。

  1．购买招标文件

    在华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)进行以下操作：

    投标人登录→业务管理→投标报名→报名成功后，在购买招标文件菜单下选择相应 标段→支付招标文件

费用→支付成功之后下载招标文件。详见网站帮助中心下的平台手册。

  2．支付方式：在线支付。

  3．购买招标文件仅提供电子发票，不再提供其他任何形式的发票。电子发票在支付成功后自动生成，可以

在招标文件下载页面下载，也可登录后在“业务管理-费用与发票”菜单下载。

四、截标/开标时间、地点

  截标/开标时间：2023/05/31 14:00:00（北京时间，若有变化另行通知）

  截标/开标地点：

  注：投标人应在截止时间前通过华润集团守正电子招标平台递交电子投标文件，逾期送达的投标文件，将予

以拒收。

五、招标人联系方式

  招标人：华润水泥（封开）有限公司

  地址：广东省肇庆市封开县长岗镇长岗工业园

  联系人：林梓绪

  电话：0758-1477117-9605

  电子邮件：szecp@crc.com.hk

六、其它事项

  1.本公告在中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、华润集团守正电子招标平台

(https://szecp.crc.com.cn)上公开发布。

  2.本项目采用电子招标投标方式进行，投标人需采用华润集团守正电子招标平台投标文件制作软件制作电子

投标文件，下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→工具下载；投标

人操作手册下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→平台手册，技术

支持电话：0755-36994788转2。

  3.投标人在网上报名前须办理企业诚信入库手续，请登录华润集团守正电子招标平台

（https://szecp.crc.com.cn）进行注册登记，入库详细流程可参考帮助中心下的操作手册。

  4.招标文件、答疑澄清文件等一经在华润集团守正电子招标平台发布，视为已发放给所有投标人（发布时间

即为发出时间）。投标人应随时关注华润集团守正电子招标平台发布的招标文件、答疑澄清文件等信息，并及

时登录华润集团守正电子招标平台下载各类文件及资料，否则所造成的一切后果由投标人自行承担。

  5.支付投标保证金请特别留意保证金账号是否与招标文件一致，汇入错误的账号将导致投标文件被否决。

  6.未在招标公告指定媒介/网站/平台上购买招标文件的投标人，其投标文件将被拒收。

  7.如对招标项目有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项下异议（或投诉）

菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

2023年05月19日



招标公告（Z）DZBGG2023050020号

华润水泥（封开）有限公司

2023年度封开水泥宝钢水渣船运运输服务招标（新1）

招标公告

  根据项目进度，华润水泥（封开）有限公司2023年度封开水泥宝钢水渣船运运输服务招标（新1）已具备招

标条件，现进行公开招标。

一、项目基本情况

  招标人：华润水泥（封开）有限公司

  建设地点：广东省肇庆市

  项目规模：2023年度封开水泥宝钢水渣船运运输服务招标，每月暂估运输数量两万吨。

  项目资金来源：自筹

  招标编号：D26000523FZ0007

  项目名称：华润水泥（封开）有限公司

  标段名称：2023年度封开水泥宝钢水渣船运运输服务招标（新1）

  招标内容和范围：2023年度封开水泥宝钢水渣船运运输服务招标，每月暂估运输数量两万吨

  交货期/工期：自双方合同签订之日起至2023年12月31日

  注：详细内容见招标文件，以招标文件为准。

二、投标人资格能力要求

  1.联合体投标：本招标项目不接受联合体单位参与投标 

  2.安全管理：投标人需按船运安全预评价表（详见附件）要求提供相关船运资料审核。 

  3.限制投标情形：限制投标情形：本项目不接受限制投标情形的单位同时参加同一标段或未划分标段的同一

项目投标/报价，且在采购活动的任何环节（含合同履约阶段）一经发现，则所相关的供应商投标/报价无效且

我方有权单方面终止合同。 

  4.信誉要求：供应商不属于在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）信息共享平台中查明的失信被

执行人（自行提供网站查询结果截屏） 

  5.营业执照：具备有效的营业执照（上传营业执照）。 

  6.其他要求：本项目不接受列入水泥控股黑名单的投标人及在黑名单禁止合作期内其法定代表人再注册的公

司。 

  7./：

  备注：

三、招标文件的获取

  （一）发售时间

    2023年05月19日- 2023年05月25日

  （二）招标文件价格

    购买招标文件需支付招标文件工本费人民币500.00元（人民币伍佰元整）。自愿购买，一经售出，费用不

予退还。

  （三）招标文件发售方式

    在华润集团守正电子招标平台（https://szecp.crc.com.cn）在线发售，不接受来人现场购买。

  1．购买招标文件

    在华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)进行以下操作：

    投标人登录→业务管理→投标报名→报名成功后，在购买招标文件菜单下选择相应 标段→支付招标文件

费用→支付成功之后下载招标文件。详见网站帮助中心下的平台手册。

  2．支付方式：在线支付。

  3．购买招标文件仅提供电子发票，不再提供其他任何形式的发票。电子发票在支付成功后自动生成，可以

在招标文件下载页面下载，也可登录后在“业务管理-费用与发票”菜单下载。

四、截标/开标时间、地点

  截标/开标时间：2023/05/31 14:00:00（北京时间，若有变化另行通知）

  截标/开标地点：

  注：投标人应在截止时间前通过华润集团守正电子招标平台递交电子投标文件，逾期送达的投标文件，将予

以拒收。

五、招标人联系方式

  招标人：华润水泥（封开）有限公司

  地址：广东省肇庆市封开县长岗镇长岗工业园

  联系人：林梓绪

  电话：0758-1477117-9605

  电子邮件：szecp@crc.com.hk

六、其它事项

  1.本公告在中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、华润集团守正电子招标平台

(https://szecp.crc.com.cn)上公开发布。

  2.本项目采用电子招标投标方式进行，投标人需采用华润集团守正电子招标平台投标文件制作软件制作电子

投标文件，下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→工具下载；投标

人操作手册下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→平台手册，技术

支持电话：0755-36994788转2。

  3.投标人在网上报名前须办理企业诚信入库手续，请登录华润集团守正电子招标平台

（https://szecp.crc.com.cn）进行注册登记，入库详细流程可参考帮助中心下的操作手册。

  4.招标文件、答疑澄清文件等一经在华润集团守正电子招标平台发布，视为已发放给所有投标人（发布时间

即为发出时间）。投标人应随时关注华润集团守正电子招标平台发布的招标文件、答疑澄清文件等信息，并及

时登录华润集团守正电子招标平台下载各类文件及资料，否则所造成的一切后果由投标人自行承担。

  5.支付投标保证金请特别留意保证金账号是否与招标文件一致，汇入错误的账号将导致投标文件被否决。

  6.未在招标公告指定媒介/网站/平台上购买招标文件的投标人，其投标文件将被拒收。

  7.如对招标项目有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项下异议（或投诉）

菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

2023年05月19日


